自主防災組織の長の皆様へ
防災訓練の計画（報告）書
の提出について（お願い）

　日頃より庄内町の防災行政にご協力いただきまして誠にありがとうございます。
　各自治会におかれましては、自主防災組織において、防災訓練を実施していただき、担当課といたしましては大変心強く感謝申し上げます。
　本年度も、自治会において防災訓練を実施する場合は、環境防災課危機管理係まで「防災訓練計画書」のご提出をお願いいたします。また、防災訓練終了後には、「防災訓練報告書」をご提出ください。

[image: \\172.16.52.133\共有フォルダ\職員全体\05_イラスト【情報発信係提供】\GUM11\イラスト\04_公務員\GUM11_CL04047.jpg]◆　訓練実施前に提出するもの：裏面の防災訓練計画書
　　　・訓練実施の１週間前までに必ずご提出ください。
●　訓練実施後に提出するもの：裏面の防災訓練計画書
　　　・訓練実施後に必ずご提出ください。
▲　提出先：環境防災課危機管理係まで
　　　Mail : kikikanri@town.shonai.yamagata.jp
　　　持参またはメールにてご提出ください。
　　　　　　　　　　　　　　　お問合せ先　　庄内町　環境防災課　危機管理係　　ＴＥＬ　４３－０２４６

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg